
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 4 10 28 5

20

0
16

3
20

7 10 12 15 Auszeit

3:9
15:21

Ende
14:24 B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
10 2 8 4 17 19

25

╳

23
2
24

10
25

12 15 18
Auszeit

10:7

S
A
T
Z

2

Start
14:27 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 11 19 10

23

0
16

2
22

4
23

8 10 14 Auszeit

10:9
22:20

Ende
14:52 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 28 5

25

╳

12
1
17

3
24

5
25

6 10 Auszeit

17:19
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 28 5

25

0
17
25

2
18

5
19

7
20

10
22

15
23

Auszeit

18:14
22:19

Ende
15:21 B  TuS Bönen R

I II III IV V VI Punkte
10 2 8 4 11 19

2318 17
2:5 6:9
7:14

╳

9
23

1
11

2
14

5
15

6
17

7
20 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

4

Start
15:24 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 17 19 10

25

3
15

5
16

6
20

8
23

9
25

14
Auszeit

Ende
15:43 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 28 5

132
11:20

╳

9
1
10

3
11

5
12

6
13

8 Auszeit

8:12
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:46 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 11 19 10

8

1 2 5 8
Auszeit

Ende
16:02 A  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 4 10 28 5

9

╳

9
1 2 5 6 8

Auszeit

8:11

Wechsel
8:5 B  TuS Bönen S

I II III IV V VI Punkte
2 8 4 11 19 10

15

15
    9 14

Auszeit

9:8

Bezirksklasse 21 Frauen
Frauen

A  SuS Oberaden III vs. TuS Bönen B
Spiel 20 28.10.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen
59192 Bergkamen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Oberade… 8/14

1 Schulze Beckinghaus… X
2 Grieb, Emely-Melissa X
4 Weißer, Martha X
5 Jahn, Isabel X
9 Rüger, Lena X

10 Schlee, Emily X
11 Kampowski, Jaqueline X
28 Link, Zoe X

A  Libero

11 Kampowski, Jaqueline X

A  Offizielle

T Freisendorf, Laura-M…
CT Fehrmann, Lena E

C

B  TuS Bönen 13/14
2 Lopatta, SarahMichelle X
3 Post, Emily X
4 Thielen, Julia X
7 Oturak, Zeynep X
8 Prattke, Loreen X
9 Beiling, Luna

10 Heckmann, Lena-Sop… X
11 Schreiber, Christin X
12 Wölke, Franziska
15 Grothoff, Jana
17 Nieger, Hanna Julie X
18 Kocjan, LeaSophie X
19 Kammer, Friederike X
B  Libero
3 Post, Emily X
7 Oturak, Zeynep X
B  Offizielle
T Salaw, Stella

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SuS Oberade… TuS Bönen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 24 25 1 0 1
2 0 1 25 2 25 23 0 0 2
2 0 1 25 3 26 23 0 3 1
2 1 0 13 4 19 25 1 0 0
1 0 0 9 5 16 15 1 0 1
9 1 2 92 110 111 3 3 5
Start: 14:00 Ende: 16:02 Dauer: 2:02

Sieger: TuS Bönen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Akin, Selin 1 Straub, Jana
2 Wetter, Michelle 2 Arslan, Duysal

Schr. Krabs, Nele
Assist. Gabert, Valeria

Dokument erstellt: 28.10.2023 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


