

## Bezirksklasse 21 Frauen

Frauen

## (A) SuS Oberaden III vs. TuS Bönen (B)

Spiel 20

28.10.2023 14:00 Uhr

Gymnasium Bergkamen 59192 Bergkamen



			S		Start 14:00	A	) SuS	Oberac	de	s	En 14:	nde :24		B) TuS	S Böne	en	R	S		art :27	(	B) TuS	Böne	n	s	Ende 14:52	(	A) Sı	ıS Obe	rade		R	
		Aufschlagfolge	Δ	Т	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1 1	ı II		V۷	<del>/   '</del>	VI F	Punkte	
9	20	Startaufstellung	12	9	2	4	10	28	5		10	2	8	4	17	19		$\mathbf{T}$	2	8	4	11	19	10		9 :	L 4	1	LO 2	8	5		
Aufstellung		Spielernr.	L							20							25								23							25	
ufste	Auswechs spiel	~~	Z	_						1								Z															
٨		Spielstand																															
		1. 5.	1	0	3	7	10	12	15	Auszeit	Χ	2	10	12	15	18			0	2	4	8	10	14	Auszeit	X 1	3	5	6	10	0 /	Auszeit	
	Aufschla	g- en 3. 7.	1	16	3 20						23	24	25)				Auszeit	2	16	22	23)					12 17	3 24	5 25	)				
	runde	4. 8.								3:9 15:21							10:7								10:9 22:20							17:19 17:22	
										15.21	<u> </u>														22.20							11.22	
			S		Start		) Sile	Oberac	۵۱	S	En	nde		B) Tus	S Böne	n	R	S		art	(	B) TuS	Röne	n	s	Ende		<u> </u>	ıS Obe	rade		R	
	1	Aufschlagfolge	3	1	14:55							:21						3	15:	:24					_	15:43							
		Startaufstellung	A	<u> </u>	II	III	IV	V	VI	Punkte	10	2	8	1V 4	11	<b>VI</b> 19	Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1 1						Punkte	
pur		Spielernr.	T	9	1	4	10	28	5	25	10			4	-	19	22	T	2	8	4	17	19	10	25	9 1		1	LO 2	8	5	10	
Aufstellun	Auswechs		<u>-</u>							25			18		17		23	-  -							25		2					13	
Auf	spiel	er Spielstand	_										2:5		6:9			_								11	:20						
-		1 -	-										7:14																				
		1. 5. 2. 6.	3	0	2 18	5 19	7 20	10 22	15 23	Auszeit	X	1 11	2 14	5 15	6 17	7 20	Auszeit	4	3 15	5 16	6 20	8 23	9 25	14	Auszeit	X 1 9 10	3 11	5 12	6 13)	8	,	Auszeit	
	Aufschla runde	en 3. 7.		25	10	19	20		23	18:14	23)	11	14	13	1	20			13	10	20	23	وع			9 10	1	12	. 19			8:12	
		4. 8.		$\sim$						22:19							7:13														1	11:20	
					Ctort		_				Г.,	, do	_					14/0	shool		_									O T	···c D	ä	10/14
	_		S		Start 15:46		B Tu:	S Böne	en	s	En 16:	nde :02	A	) SuS (	Oberac	le	R		chsel 8:5		B Tu	S Böne	en	s	(A) S	SuS Obera	ade					önen	13/14
Γ		Aufschlagfolge	S			III	B Tu:	S Böne			16:	nde :02	A	) SuS (	Oberac	le	R Punkte			III	B Tu	S Böne	en VI	S Punk		SuS Obera	ade			2 L	opatt	a, Sara	hMichelle X
9	n	Aufschlagfolge Startaufstellung	SA		15:46 II					Punkte	16:	:02					Punkte		3:5					Punk	te 1 S	Schulze Be	eckingh	naus	8/14	2 L	₋opatt Post, E	a, Sara Emily	hMichelle X
alluna	n		S A T	1	15:46 II	III	IV	٧	VI	Punkte	16:	:02 II	III	IV	V	VI	Punkte	I	3:5 II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 S	Schulze Be	eckingh	naus	8/14	2 L 3 P	opatt Post, E	a, Sara Emily elen, Ju	hMichelle X X lia X
ufstelluna	Auswechs	Startaufstellung Spielernr.	S A T Z	1	15:46 II	III	IV	٧	VI		16:	:02 II	III	IV	V	VI		I	3:5 II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 C 4 V	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma	eckingh ely-Mel artha	naus issa	X X X	2 L 3 P 4 @ 7 C	opatt Post, E Thie Oturak	a, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne	hMichelle X X lia X ep X
Aufstellung	Auswechs	Startaufstellung Spielernr.	S A T Z	1	15:46 II	III	IV	٧	VI	Punkte	16:	:02 II	III	IV	V	VI	Punkte	I	3:5 II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 C 4 V 5 J	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab	eckingh ely-Mel artha el	naus issa	8/14 X X X	2 L 3 P 4 @ 7 C 8 P	opatt Post, E Thie Oturak Prattke	a, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree	hMichelle X X lia X ep X
Aufstellung	Auswechs	Startaufstellung Spielernr. el- er Spielstand	A T Z	1 2	15:46 II	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16:	:02 II	III	IV	V	VI	Punkte 9	2	3:5 II	III	IV	V	VI	Punk	1 S 2 C 4 V 5 J	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L	eckinghely-Mel artha el ena	naus issa	8/14 X X X X	2 L 3 P 4 @ 7 C 8 P 9 B	opatt Post, E Thie Oturak Prattke Beiling	a, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna	hMichelle X X lia X ep X en X
Aufstellung	Aufschla	Startaufstellung Spielernr. el- er Spielstand  1. 5. 2. 6.	SATZ	1 2	15:46 II	III	IV	٧	VI	Punkte	16:	:02 II	III	IV	V	VI	Punkte 9	I	3:5 II	III	IV	V	10	Punk	1 S 2 G 4 V 5 J 9 @	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L Schlee, En	eckinghely-Mel artha el ena nily	issa	8/14  X	2 L 3 P 4 @ 7 C 8 P 9 B 10 H	opatt Post, E Thie Dturak Prattke Beiling Heckm	ca, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch	hMichelle X X lia X pp X en X ena-Sop X ristin X
Aufstellung	1	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6.	A T Z	1 2	15:46 II	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16:	:02 II	III	IV	V	VI	9 Auszeit	2	3:5 II	III	IV	V	10	Punk	1 S 2 G 4 V 5 J 9 @ 11 K	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L Schlee, En Kampowsk	eckinghely-Mel artha el ena nily	issa	**************************************	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S	Lopatt Post, E Thie Oturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke	ca, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch	hMichelle X X lia X ep X en X ena-Sop X ristin X
Aufstellung	Aufschla	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	1 2	15:46 II	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16:	:02 II	III	IV	V	VI	Punkte 9	2	3:5 II	III	IV	V	10	Punk 15	1 S 2 G 4 V 5 J 9 @ 11 K	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L Schlee, En	eckinghely-Mel artha el ena nily	issa	8/14  X X X X X X X X X X X X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W	Lopatt Post, E Oturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke Grotho	ca, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16:	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	2	3:5 II	4	IV	9 bnisse	VI 10 10 14	15 Ausze 9:8	1 S 2 C 4 V 5 J 9 @ eit 10 S 11 K 28 L	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L Schlee, En Kampowsk ink, Zoe	eckinghely-Mel artha el ena nily	issa	8/14  X X X X X X X X X X X X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 G	Lopatt Post, E Thie Oturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke Grotho	a, Sara Emily elen, Ju e, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch , Franzi off, Jana r, Hanna	hMichelle X X lia X pp X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 9. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	8:5   II   8	4	IV 11	v 19 9 bniss	VI 10 114 114 ee S Böne	Punk 15 Ausze 9:8	1 S 2 G 4 V 5 J 9 6 eit 10 S 11 K 28 L	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L Schlee, En Kampowsk Link, Zoe	eckinghely-Mel artha el ena nily ki, Jaqu	eline	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 V 15 G 17 N 18 K	Opatt Post, E Thie Oturak Prattke Beiling Heckn Schrei Wölke Grotho Nieger Kocjar	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, L iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS	hMichelle X X Iia X pp X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	8:5   II   8   8   A Su	us Obe	IV 11 11 Erge	y 19 9 bnisse Daue	VI 10 14 14 EE S Böne	Punk 15 Ausze 9:8 G   W	1 S 2 G 4 V 5 J 9 6 iit 10 S 28 L A 11 K	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Ma ahn, Isab Rüger, L Schlee, En Kampowsk Link, Zoe	eckinghely-Mel artha el ena nily ki, Jaqu	eline	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 C 17 N 18 K 19 K	Lopatt Post, E Thie Oturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke Grotho Nieger Kocjar Kamm	ia, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS ner, Frie	hMichelle X X lia X pp X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X pphie X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	A Su A W	us Obe	Erge rade Satz	V 19 9 United States of the st	VI 10 14 14 E	Punk  15  Ausze  9:8	1 S 2 G 4 V 5 J 9 G 1 K 28 L A 1 1 K A 1 K	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Mahn, Isab DRüger, L Schlee, En Kampowsk Link, Zoe	eckinghely-Mel artha el ena nily ki, Jaqu	eline	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 C 17 N 18 K 19 K	Post, E Thie Oturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke Grotho Nieger Kocjar Kamm	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS ler, Frie	hMichelle X X lia X p X en X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	A Su 2 0 2 0	III 4  4  US Obee  G P  0 20  1 25	Erge rade Satz	9 9 Daue 24 25	VI 10 14 14 EE S Böner P 25 23	Punk	1 S 2 G 4 V 5 J 9 G 1 K 28 L A 1 1 K A 1 K	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Mahn, Isab DRüger, L Schlee, En Kampowsk Link, Zoe	eckinghely-Mel artha el ena nily ki, Jaqu	eline	X   X   X   X   X   X   X   X   X   X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 C 17 N 18 K 19 K 19 K	Post, E Thie Dturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke Grotho Nieger Kocjar Kamm Libero	a, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS er, Frie D	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	(A) Su A W (2 0 0 2 0 0 2 0 0	III 4  4  IS Obe G P 0 20 1 25 1 25	Erge rade Satz 1 2 3	9 bnisso Tus Daue 24 25 26	VI 10 14 14 EE S Böne 7 P 25 23 23 23	Ausze 9:8  Ausze 9:8  Ausze 9:8  Ausze 9:8	1   S   Q   Q   Q   Q   Q   Q   Q   Q   Q	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Mahn, Isab Rüger, L Schlee, En Kampowsk Link, Zoe Libero	eckinghely-Mel artha el ena nily ki, Jaqu	eline	S/14   X   X   X   X   X   X   X   X   X	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K 8 L 3 P	Post, E Thie Dturak Prattke Beiling Heckm Schrei Wölke Grotho Nieger Kocjar Kamm Libero	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS ner, Frie Emily k, Zeyne	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	(A) Su A W (2 0 0 2 0 0 2 0 0	JS Obee G P 0 20 1 25 1 25 0 13	Erge rade Satz 1 2 3	9 9 Daue 24 25	VI 10 14 14 14 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16	Punk	1   S   Q   Q   Q   Q   Q   Q   Q   Q   Q	Schulze Berieb, Emeroveißer, Mahn, Isab Rüger, Lischlee, En Kampowskink, Zoe Kampowskink, Zoe Kampowskink Zoe	eckingfely-Mel artha el ena nily ci, Jaqu	eline	8/14	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K B L 3 P 7 C 6 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K 19 K 10 K	Post, E Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS leer, Frie D Emily k, Zeyne elle	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	A Su A W 2 2 0 2 0 2 1 1 0	JS Obee G P 0 20 1 25 1 25 0 13	Erge rade Satz 1 2 3 4 5	9 bnissi Daue 24 25 19 16 110	VI 10 10 14 14 15 15 15 15 15 111	Punk  15  Ausze  9:8  6: W  1 0  0 0  0 3  1 0  1 0  3 3	1   S   2   G   4   V   5   J   5   J   5   J   K   5   J   K   5	Schulze Be Grieb, Eme Veißer, Mahn, Isab Rüger, L Schlee, En Kampowsk Link, Zoe Libero	eckingfely-Mel artha el ena nily ci, Jaqu	eline	8/14	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K B L 3 P 7 C 6 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K 19 K 10 K	Post, E Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS ner, Frie Emily k, Zeyne	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	(A) Su A W (O) 2 O) 2 O (O) 2 I 1 O) 9 I 1 Start:	JS Obe G P 0 20 1 25 1 25 0 13 0 9 2 92 14:00	IV	9  bnisse Daue 24 24 25 26 19 16	VI 10 10 14 14 15 15 15 15 15 111	Punk  Ausze  9:8  Ausze  9:8  1 0 0 0 0 0 3 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0	1   S   2   G   4   V   5   J   J   K   S   11   K   K   S   S   L   L   L   L   L   L   L   L	Schulze Berieb, Emeroveißer, Mahn, Isab Rüger, Lischlee, En Kampowskink, Zoe Kampowskink, Zoe Kampowskink Zoe	eckingfely-Mel artha el ena nily ci, Jaqu	eline	8/14	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K B L 3 P 7 C 6 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K 19 K 10 K	Post, E Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS leer, Frie D Emily k, Zeyne elle	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X
	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. eler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 2	15:46   II   8   8   2	III	IV	٧	VI	Punkte 8	16 1 9	:02   II   1   1	2	IV	V	VI	9 Auszeit	15	(A) Su A W (O) 2 O) 2 O (O) 2 I 1 O) 9 I 1 Start:	JS Obe G P 0 20 1 25 0 13 0 9 2 92	IV	9 bnissi Daue 24 25 19 16 110	VI 10 10 14 14 15 15 15 15 15 111	Punk  Ausze  9:8  Ausze  9:8  1 0 0 0 0 0 3 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0	1   S   2   G   4   V   5   J   5   J   5   J   K   5   J   K   5	Schulze Berieb, Emeroveißer, Mahn, Isab Rüger, Lischlee, En Kampowskink, Zoe Kampowskink, Zoe Kampowskink Zoe	eckingfely-Mel artha el ena nily ci, Jaqu	eline	8/14	2 L 3 P 4 © 7 C 8 P 9 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K B L 3 P 7 C 6 B 10 H 11 S 12 W 15 G 17 N 18 K 19 K 19 K 10 K	Post, E Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie Thie	ta, Sara Emily elen, Ju k, Zeyne e, Loree g, Luna nann, Le iber, Ch r, Franzi off, Jana r, Hanna n, LeaS leer, Frie D Emily k, Zeyne elle	hMichelle X X lia X p X en X ena-Sop X ristin X ska a Julie X ophie X derike X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Akin, Selin		1	Straub, Jana				
2	Wetter, Michelle		2	Arslan, Duysal				
			Schr.	Krabs, Nele				

Assist. Gabert, Valeria

Dokument erstellt: 28.10.2023 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP